
BEŞTEPE KOLEJİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

ÇEREZ POLİTİKASI 

 

Beştepe Koleji Mezunlar Derneği (bundan sonra Dernek olarak anılacaktır.) 

tarafından bestepealumni.com (bundan sonra “web sitesi” olarak anılacaktır) adresinde yayınlanan 

işbu Çerez Politikası, web sitemize ziyarette bulunan potansiyel müşteri, müşteri ve diğer tüm web sitesi 

ziyaretçilerinin web sitesindeki ziyaretleri esnasında internet sitemizde kullanılan çerezlerin cihazınıza  

yerleştirilmesi  aracılığıyla  otomatik  yolla  elde  edilen  kişisel  verilerin  işlenmesine  ilişkin  olarak,  

hangi  amaçlarla  hangi  tür  çerezleri  kullandığımız,  hukuki  sebebi  ve  haklarınız  hakkında sizlere 

bilgi vermektir.    

Çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ 

sunucusuna depolanan küçük metin dosyalarıdır. 

Çerezler, “kalıcı çerezler” ve “geçici çerezler” olmak üzere iki türe ayrılırlar. Kalıcı çerezler, web sitesini 

ilk ziyaretinizde oluşturulur; çerezin “kullanım ömrü”, yani geçerlilik süresi boyunca veya sizin 

tarafınızdan silinene kadar cihazınızda kalır. Web sitemizi, cihazınız üzerinden her ziyaret edişinizde 

tekrar etkinleşirler. Geçici çerezler ise “oturum çerezleri” olarak bilinmektedir. Geçici çerezler, “tarayıcı 

oturumu” süresince geçerlidir. Tarayıcı oturumu, internet tarayıcısı pencerenizi açtığınız an başlamakta 

olup, tarayıcı pencerenizi kapatmanızla sonlanmaktadır. Tarayıcınızı kapatmanızla birlikte, tüm geçici 

çerezler silinmektedir. 

Çerezler, aynı zamanda “birinci taraf çerezleri” veya “üçüncü taraf çerezleri” olabilir. Birinci taraf 

çerezleri, doğrudan Şirket tarafından tasarlanan ve kullanılan çerezlerdir. Üçüncü taraf çerezleri ise, 

Şirketimizin iş ortakları, hizmet sağlayıcıları vb. üçüncü kişilere ait olan ve bu kişiler tarafından 

yönetilen çerezlerdir. 

Çerezler, görevlerine göre, “kesinlikle gerekli çerezler”, “performans çerezleri”, “işlevsellik çerezleri” 

ve “reklam/hedefleme çerezleri” olmak üzere dört temel gruba ayrılmaktadırlar. 

Kesinlikle gerekli çerezler, web sitesinde gezinmek ve web sitesinin özelliklerinden faydalanmak için 

zorunlu çerezlerdir. Bu çerezler olmadan, web sitemizden sağlanan temel hizmetlerden 

faydalanamazsınız. Bu tür çerezler, pazarlama faaliyetlerinde veya internette nerelerde olduğunuzun 

hatırlanması için bilgi toplamaz. 

Performans çerezleri, kullanıcıların web sitesini ne şekilde kullandığını tespit etmek için, istatistiksel 

amaçlar ile anonim veriler toplar, web sitemizi ziyaretiniz esnasında kullanıcı deneyiminizi geliştirmek 

için kullanılır ancak kişisel verileri içermez. Bu çerezler olmadan, web sitemizi ne şekilde performans 

gösterdiğini öğrenemez ve size daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmak için gerekli düzeltmeleri 

gerçekleştiremeyiz. 

İşlevsellik çerezleri, web sitesinin ihtiyaçlarınıza ve tercihlerinize uygun hale getirilmesine, yapmış 

olduğunuz tercihlerin hatırlanmasına izin verir. Kullanıcı bilgileri, dil ve konum tercihleri ve diğer 

kişisel hizmetlerin sunulmasında bu çerezler kullanılır. Bu çerezlerin topladığı bilgiler, diğer web 

sitelerindeki aktivitelerinizin takibini sağlamaz. Bu çerezler olmadan, web sitesi daha önce yapmış 

olduğunuz tercihlerinizi hatırlayamaz ve size kişiselleştirilmiş bir deneyim sunamaz. 

Reklam/hedefleme çerezleri, tarayıcı alışkanlıklarınızla ilgili bilgi toplar, bir web sitesini ziyaret 

ettiğinizi hatırlar ve bu bilgiyi diğer kurum ve kuruluşlar ile paylaşır. Bu şekilde, size ve ilgi alanıza 

giren reklamların size ulaşmasını sağlar. Her ne kadar bu çerezler sizin diğer web sitelerine yapmış 

olduğunuz ziyaretleri takip edebilse de, toplanan veriler ile sizin profiliniz arasında bağlantı 

kurulmadığından genellikle sizin gerçekte kim olduğunuzu tespit edemezler. Bu çerezler olmadan, size 

ve ilgi alanlarınıza giren daha az içerikle karşılaşırsınız. 

İnternet sitemizde yalnızca hizmetin sağlanması için kesinlikle gerekli olarak birinci taraf  oturum ve 

kalıcı çerezler kullanılmaktadır.  Bu bakımdan çerezlerin kullanım amacı web sitemizi ziyaret eden siz 

ziyaretçilerimizin ve web sitemize üye olan üyelerimizin, kullanıcı deneyiminin iyileştirilmesi, sitenin 

geliştirilmesi ve optimize edilmesi, daha uygun, ilgiye dayalı reklam sunma, ziyaretçiler için ilgi çekici 

ve kişiselleştirilmiş bir web sitesi ve reklam portföyü sunma, ziyaretçiler ile üyelerimizin ve şirketimizin 

hukuki ve ticari güvenliğinin teminini sağlamak ve böylelikle siteden en verimli şekilde faydalanmasını 

sağlamak adınadır. 

Web sitemiz üçüncü parti güvenilir, tanınmış reklam sağlayıcılarıyla çalışmakta olup,  üçüncü parti 

tarafından yerleştirilen çerezler siz ziyaretçilerimizin gezinme bilgilerini toplamakta ve ilgi alanlarınız 

doğrultusunda bilgilerinizi kullanarak sizi yönlendirme işlevine yöneliktir. 

https://bestepealumni.com/


Çerezlerin web sitemizde kullanıldığına ilişkin olarak, ziyaretçilerimizin web sitesine erişim sağlaması 

halinde sitenin alt kısmında “Alışveriş deneyiminizi ve internet sitemizi geliştirmek için çerezleri 

kullanıyoruz.” metninin yazılı olduğu küçük bir kutu çıkmakta ve böylelikle çerez kullanımına ilişkin 

ziyaretçilerimizi bilgilendirmekteyiz. Bununla birlikte ziyaretçilerimize çerezlerin kullanıldığına ilişkin 

yapılan bilgilendirmeyle birlikte söz konusu çerezleri kabul edip etmediğiniz sorulmaktadır. "Tüm 

Çerezleri Kabul Et” seçeneğini işaretlediğiniz anda web sitemizde çerezler aktif hale gelecektir. 

Sonradan fikrinizi değiştirmeniz ve çerez kullanımını tercih etmemeniz halinde tarayıcınızın 

ayarlarından çerezleri her zaman silebilir veya çerez kullanımı engelleyebilirsiniz. Ancak çerez 

kullanımının engellenmesi halinde web sitemizden sağladığınız verimin etkilenebileceğini ve web 

sitemizi düzgün görüntüleyemeyeceğinizi hatırlatmak isteriz. 

 


